АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. 12 . ?.0/Ч п. Кировский № 92, Z

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы администрации Кировского

муниципального района, муниципальными служащими администрации
Кировского муниципального района, замещающими указанные
должности, достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с
нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения

муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции», утвержденное постановлением администрации Кировского

муниципального района от 30.05.2013 № 299

Во исполнение Указа Президента РФ от 23.06.2014 № 453 «О внесении

изменений в некоторые акты Президента РФ по вопросам противодействия

коррупции» администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 1 Положения о проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

Должностей муниципальной службы администрации Кировского

муниципального района, муниципальными служащими администрации

Кировского муниципального района, замещающими указанные должности,

Достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при

поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными

правовыми актами Российский Федерации, соблюдения муниципальными

служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции, утвержденного

постановлением администрации Кировского муниципального района от

30.05.2013 № 299, следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1:

в первом абзаце слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

абзац второй читать в следующей редакции: «гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы администрации Кировского

муниципального района (далее граждане) на отчетную дату»;

абзац третий читать в следующей редакции: «муниципальными служащими

администрации Кировского муниципального района, замещающими

должности муниципальной службы администрации Кировского

муниципального района (далее муниципальными служащими) за отчетный

период и за два года, предшествующие отчетному периоду».

1.2. В подпункте 1.2. слово «представляемых» заменить словом

«представленных».

1.3. Подпункт 1.3. изложить в следующей редакции: «Соблюдения

муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих

поступлению информации, явившейся основанием для проверки,

предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований

о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими

обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273

-  ФЗ «О противодействии коррупции» и другими Федеральными законами и

законами Приморского края (далее требование к служебному поведению)».

2. Общему отделу администрации Кировского муниципального района

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации Кировского

муниципального района. , л

Врио главы Кировского муниципального района -
главы администрации . И 1
Кировского муниципального района В.Н. Давидчук